
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в приказ 
от 12.08.2013г. № 01-18/54 
«Об общественном совете 
при комитете по управлению 
имуществом Курской области»

В связи с изменением количественного состава Общественного совета 
при комитете по управлению имуществом Курской области, руководствуясь 
постановлением. Администрации Курской области от 04.04.2013' № 186-па 
«Об утверждении Примерного положения об общественном совете при 
органе исполнительной власти Курской области» (в редакции 
постановления Администрации Курской области от 23.04.2013 № 222-па) 
и приказом комитета по управлению имуществом Курской области от 
15.07.2013№ 01-18/47 «Об утверждении Положения об Общественном 
совете при комитете по управлению имуществом Курской области», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Состав Общественного совета при комитете по управлению 
имуществом Курской области утвердить в новой редакции, согласно 
приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

П Р И К А З

от %.X . \ \ . ol0 ^ 1

Председатель комитета В.В. Гнездилов



УТВЕРЖДЕН 
приказом комитета 

по управлению имуществом 
Курской области

от«Ш> ноября 2013 г. № 01-18/goo.

Состав Общественного совета 
при комитете по управлению имуществом Курской области

1. Асеева Татьяна Васильевна

2. Афанасьев Вячеслав Адольфович

3. Баев Геннадий Александрович

4. Дерило Григорий Сергеевич

5. Емельянов Сергей Иванович

6. Марковчин Роман Викторович

7. Супрунов Василий Юрьевич

8. Трофимова Анжелика Викторовна

9. Чаплыгин Иван Иванович

10. Кошелева Наталья Алексеевна

11. Шаламова Ирина Владимировна

12. Заборный Андрей Анатольевич

13. Аристов Вячеслав Валентинович

14. Балыкина Юлия Викторовна

15. Водяницкая Вера Ивановна

16. Шамардина Юлия Александровна

17. Томаков Максим Владимирович

18. Стрелкова Ольга Владимировна

19. Залогин Николай Николаевич

20. Павлов Алексей Леонидович

21. Чистяков Алексей Николаевич


